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ПРОТОКОЛ № 1
засідання постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, комунальної власності промислової та транспортної політики
Красноградської районної ради Харківської області VIIІ скликання

24 грудня 2020 року                                                                 
    місто Красноград

Члени постійної комісії присутні на засіданні:

1. Андріянов Віктор Геннадійович
2. Войцун Віталій Михайлович
3. Гладкова Юлія Олександрівна
4. Загній Іван Іванович
5. Згонник Вікторія Василівна
6. Клочко Олена Іванівна
7. Попова Світлана Миколаївна
8. Сало Сергій Олександрович
9. Слабинський Олександр Вікторович
10. Страшко Олександр Михайлович
Запрошені на засідання:

1. Доценко Антон Юрійович - голова Кегичівської селищної ради VIII скликання.
2. Кревсун Григорій Петрович – заступник міського голови.
3. Ткаченко Сергій В’ячеславович - директор Красноградського комбінату комунальних підприємств.
Порядок денний:
1. Про обрання заступника голови постійної комісії.

Доповідає: Страшко Олександр Михайлович - голова постійної комісії
2. Про обрання секретаря постійної комісії.

Доповідає: Страшко Олександр Михайлович - голова постійної комісії
3. Про порядок денний ІІ позачергової сесії районної ради VІІІ скликання.

Доповідає: Страшко Олександр Михайлович - голова постійної комісії
4. Про внесення змін до рішення районної ради від 14 грудня 2020 року    № 9-VІІІ «Про обрання складу постійних комісій районної ради».

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
5. Про регуляторну діяльність районної ради у 2021 році.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
6. Про затвердження статуту Красноградського комбінату комунальних підприємств в новій редакції.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
7. Про звільнення та призначення на посаду директора телерадіокомпанії Красноградщини «Центр».
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
8. Про затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів оренди спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
9. Про встановлення пільгової ставки орендної плати за використання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району на 2021 рік.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
10. Про передачу прав засновника та майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Красноградської територіальної громади.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
11. Про передачу прав засновника та майна Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Красноградського району із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Красноградської територіальної громади.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
12. Про передачу прав засновника та майна комунального закладу Красноградський районний центр соціально-психологічної реабілітації дітей «Надія» із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Красноградської територіальної громади.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
13. Про передачу прав засновника та майна закладів культури, молоді та спорту із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Красноградської територіальної громади.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
14. Про передачу із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Красноградської територіальної громади шкільних автобусів.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
15. Про передачу із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Наталинської територіальної громади шкільних автобусів. 
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
16. Про передачу прав засновника та майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Наталинської територіальної громади.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
17. Про передачу нерухомих об’єктів із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Наталинської територіальної громади. 
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
18. Про передачу майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
19. Про передачу прав засновника та майна закладів охорони здоров’я із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
20. Про передачу прав засновника та майна закладів культури, молоді та спорту із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
21. Про передачу нерухомого майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
22. Про передачу прав засновника та майна закладів освіти із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
23. Про передачу прав засновника та майна закладів освіти із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Кегичівської територіальної громади.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
24. Про передачу майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Кегичівської територіальної громади.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
25. Про передачу прав засновника та майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Кегичівської територіальної громади.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
26. Про передачу нерухомих об’єктів із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Кегичівської територіальної громади.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
27. Про списання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
28. Про входження до складу засновників та затвердження статуту Комунального некомерційного підприємства «Красноградська центральна районна лікарня» в новій редакції.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
29. Про входження до складу засновників та затвердження статуту Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району» в новій редакції.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
30. Різне.
1. Слухали: Про обрання заступника голови постійної комісії.

    Виступили: Страшко О.М., який запропонував обрати заступником голови постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, комунальної власності промислової та транспортної політики Красноградської районної ради Харківської області VIIІ скликання Попову Світлану Миколаївну.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» - 0.
Вирішили: обрати заступником голови постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, комунальної власності промислової та транспортної політики Красноградської районної ради Харківської області VIIІ скликання Попову Світлану Миколаївну
2. Слухали: Про обрання секретаря постійної комісії.
Виступили: Страшко О.М., який запропонував обрати секретарем постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, комунальної власності промислової та транспортної політики Красноградської районної ради Харківської області VIIІ скликання Згонник Вікторію Василівну.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: обрати секретарем постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, комунальної власності промислової та транспортної політики Красноградської районної ради Харківської області VIIІ скликання Згонник Вікторію Василівну.

3. Слухали: Про порядок денний ІІ позачергової сесії районної ради VІІІ скликання.
Виступили: Страшко О.М., який запропонував прийняти порядок денний ІІ позачергової сесії районної ради VІІІ скликання в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти порядок денний ІІ позачергової сесії районної ради VІІІ скликання в цілому.

4. Слухали: Про внесення змін до рішення районної ради від 14 грудня 2020 року № 9-VІІІ «Про обрання складу постійних комісій районної ради».
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення про внесення змін до складу постійних комісій районної ради.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення про змін до рішення районної ради від 14 грудня 2020 року № 9-VІІІ в цілому.
Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення Про внесення змін до рішення районної ради від 14 грудня 2020 року № 9-VІІІ «Про обрання складу постійних комісій районної ради» в цілому.

5. Слухали: Про регуляторну діяльність районної ради у 2021 році.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з планом регуляторної діяльністі районної ради у 2021 році.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення Про регуляторну діяльність районної ради у 2021 році в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення Про регуляторну діяльність районної ради у 2021 році в цілому.

6.  Слухали: Про затвердження статуту Красноградського комбінату комунальних підприємств в новій редакції.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка доповіла  необхідність затвердження статуту Красноградського комбінату комунальних підприємств в новій редакції, в зв’язку із збільшенням статутного фонду комбінату за рахунок збільшення частки статутного фонду Крансоградської міської ради.

Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення про затвердження статуту Красноградського комбінату комунальних підприємств в новій редакції в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення про затвердження статуту Красноградського комбінату комунальних підприємств в новій редакції в цілому.

7. Слухали: Про звільнення та призначення на посаду директора телерадіокомпанії Красноградщини «Центр».
Виступили: Гладкова Ю.О., яка доповіла по суті питання щодо звільнення та призначення на посаду директора телерадіокомпанії Красноградщини «Центр».

Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення про звільнення та призначення на посаду директора телерадіокомпанії Красноградщини «Центр»в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення про звільнення та призначення на посаду директора телерадіокомпанії Красноградщини «Центр» в цілому.

8. Слухали: Про затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів оренди спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення про затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів оренди спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення Про затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів оренди спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення Про затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів оренди спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району в цілому.

9. Слухали: Про встановлення пільгової ставки орендної плати за використання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району на 2021 рік.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення про Про встановлення пільгової ставки орендної плати за використання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району на 2021 рік.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення про Про встановлення пільгової ставки орендної плати за використання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району на 2021 рік в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення про Про встановлення пільгової ставки орендної плати за використання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району на 2021 рік в цілому.

10. Слухали: Про передачу прав засновника та майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Красноградської територіальної громади.
Виступили: Гладкову Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення про передачу прав засновника та майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Красноградської територіальної громади.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення про передачу прав засновника та майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Красноградської територіальної громади.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення про передачу прав засновника та майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Красноградської територіальної громади.

11. Слухали: Про передачу прав засновника та майна Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Красноградського району із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Красноградської територіальної громади.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення про передачу прав засновника та майна Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Красноградського району із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Красноградської територіальної громади.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення про передачу прав засновника та майна Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Красноградського району із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Красноградської територіальної громади в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.

Вирішили: прийняти проєкт рішення про передачу прав засновника та майна Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Красноградського району із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Красноградської територіальної громади в цілому.

12. Слухали: Про передачу прав засновника та майна комунального закладу Красноградський районний центр соціально-психологічної реабілітації дітей «Надія» із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Красноградської територіальної громади.

Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення про передачу прав засновника та майна комунального закладу Красноградський районний центр соціально-психологічної реабілітації дітей «Надія» із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Красноградської територіальної громади.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення про передачу прав засновника та майна комунального закладу Красноградський районний центр соціально-психологічної реабілітації дітей «Надія» із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Красноградської територіальної громади в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення про передачу прав засновника та майна комунального закладу Красноградський районний центр соціально-психологічної реабілітації дітей «Надія» із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Красноградської територіальної громади в цілому.

13. Слухали: Про передачу прав засновника та майна закладів культури, молоді та спорту із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Красноградської територіальної громади.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення про передачу прав засновника та майна закладів культури, молоді та спорту із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Красноградської територіальної громади.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення передачу прав засновника та майна закладів культури, молоді та спорту із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Красноградської територіальної громади в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення про передачу прав засновника та майна закладів культури, молоді та спорту із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Красноградської територіальної громади в цілому.

14. Слухали: Про передачу із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Красноградської територіальної громади шкільних автобусів.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення про передачу із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Красноградської територіальної громади шкільних автобусів.

Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення про передачу із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Красноградської територіальної громади шкільних автобусів в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення про передачу із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Красноградської територіальної громади шкільних автобусів в цілому.

15. Слухали: Про передачу прав засновника та майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Наталинської територіальної громади.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення про передачу прав засновника та майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Наталинської територіальної громади.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення про передачу прав засновника та майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Наталинської територіальної громади.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення про передачу прав засновника та майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Наталинської територіальної громади.
16. Слухали: Про передачу прав засновника та майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Наталинської територіальної громади.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення передачу прав засновника та майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Наталинської територіальної громади.

Страшко О.М., який запропонував проєкт рішення про передачу прав засновника та майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Наталинської територіальної громади.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення про передачу прав засновника та майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Наталинської територіальної громади.
17. Слухали: Про передачу нерухомих об’єктів із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Наталинської територіальної громади.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення про передачу нерухомих об’єктів із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Наталинської територіальної громади.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення про передачу нерухомих об’єктів із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Наталинської територіальної громади в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення про передачу нерухомих об’єктів із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Наталинської територіальної громади в цілому.

18. Слухали: Про передачу майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення про передачу майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення про передачу майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення про передачу майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади в цілому.

19. Слухали: Про передачу прав засновника та майна закладів охорони здоров’я із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення про передачу прав засновника та майна закладів охорони здоров’я із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення про передачу прав засновника та майна закладів охорони здоров’я із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення про передачу прав засновника та майна закладів охорони здоров’я із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Сахновщинської територіальної громадив цілому.

20. Слухали: Про передачу прав засновника та майна закладів культури, молоді та спорту із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення про передачу прав засновника та майна закладів культури, молоді та спорту із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення про передачу прав засновника та майна закладів культури, молоді та спорту із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення про передачу прав засновника та майна закладів культури, молоді та спорту із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади в цілому.

21. Слухали: Про передачу нерухомого майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення про передачу нерухомого майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення про передачу нерухомого майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення про передачу нерухомого майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади в цілому.

22. Слухали: Про передачу прав засновника та майна закладів освіти із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення про передачу прав засновника та майна закладів освіти із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення про передачу прав засновника та майна закладів освіти із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення про передачу прав засновника та майна закладів освіти із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади в цілому.

23. Слухали: Про передачу прав засновника та майна закладів освіти із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Кегичівської територіальної громади.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення про передачу прав засновника та майна закладів освіти із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Кегичівської територіальної громади.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення про передачу прав засновника та майна закладів освіти із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Кегичівської територіальної громади в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення про передачу прав засновника та майна закладів освіти із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Кегичівської територіальної громади в цілому.

24. Слухали: Про передачу майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Кегичівської територіальної громади.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення про передачу майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Кегичівської територіальної громади.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення про передачу майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Кегичівської територіальної громади в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення про передачу майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Кегичівської територіальної громади в цілому.

25. Слухали: Про передачу прав засновника та майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Кегичівської територіальної громади.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення про передачу прав засновника та майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Кегичівської територіальної громади.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення про передачу прав засновника та майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Кегичівської територіальної громади в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення про передачу прав засновника та майна із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Кегичівської територіальної громади в цілому.

26. Слухали: Про передачу нерухомих об’єктів із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Кегичівської територіальної громади.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення про передачу нерухомих об’єктів із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Кегичівської територіальної громади.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення про передачу нерухомих об’єктів із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Кегичівської територіальної громади в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення про передачу нерухомих об’єктів із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у комунальну власність Кегичівської територіальної громади в цілому.

27. Слухали: Про списання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення про списання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення про списання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення про списання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району в цілому.

28. Слухали: Про входження до складу засновників та затвердження статуту Комунального некомерційного підприємства «Красноградська центральна районна лікарня» в новій редакції.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення про входження до складу засновників та затвердження статуту Комунального некомерційного підприємства «Красноградська центральна районна лікарня» в новій редакції.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення входження до складу засновників та затвердження статуту Комунального некомерційного підприємства «Красноградська центральна районна лікарня» в новій редакції в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення про входження до складу засновників та затвердження статуту Комунального некомерційного підприємства «Красноградська центральна районна лікарня» в новій редакції в цілому.

29. Слухали: Про входження до складу засновників та затвердження статуту Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району» в новій редакції.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення про входження до складу засновників та затвердження статуту Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району» в новій редакції.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення входження до складу засновників та затвердження статуту Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району» в новій редакції в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 10, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення про входження до складу засновників та затвердження статуту Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району» в новій редакції в цілому.
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